
単位：円

1 流動資産

2 固定資産
出資金 10,000
土地 5,398,056
建物
構築物 1,870,286
器具・備品 . 3,477,190
車両 2,976,518

41,791,990

1 流動負債
121,765

121,765

2 固定負債
16,780,696

16,780,696

31,383,294
2,008,062

33,391,356
50,293,817

令和元年度　特定非営利活動に係る事業　会計　貸借対照表
平成31年4月1日から令和2年3月31日

預かり金(源泉所得税)

固定資産合計
資産合計　（Ａ）

特定非営利活動法人　大地の郷

金  額

8,501,827

8,501,827

現金及び預金

16,902,461

50,293,817

流動資産合計

科  目
Ⅰ　資産の部

28,059,940

当期正味財産増減額
正味財産合計　（Ｃ）  （Ａ）－（Ｂ）
負債及び正味財産合計　（Ｂ）＋（Ｃ）

Ⅱ　負債の部

流動負債合計

長期借入金
固定負債合計
負債合計　（Ｂ）

Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産


